CONG TY CO PHAN CONG NGHE CAO VIET GROUP
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE CAO VIET
GROUP

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET GROUP HIGH TECHNOLOGY JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: VIET GROUP HIGH TECHNOLOGY .,JSC

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109710216

3. Ngay thanh lap: 16/07/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 13A ngach 29/10 Giap Bat, Phuong Giap Bat, Quan Hoang Mai, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0819.362.555 Fax: 0819.362.555
Email: lienhe.vietgroup@gmail.com  Website: vietroyal.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. Dich vu cham séc¢ va duy tri canh quan 8130(Chinh)
Chi tiét:

- Trong cay, cham séc va duy tri:

+ Cong vién va vuon hoa:

+ Nha riéng va cong cOng,

+ Cong trinh cong cdng hodc ban cong cong (trrong hoc, bénh
vién, co quan hanh chinh, nha tho...),

+ Khu dat d6 thi (cong vién, khu vuc cdy xanh, nghia trang...),
+ Cay trén truc cao tdc (duong bo, duong tau hoda, xe di¢n,
cang),

+ Toa nha cong nghiép va thuong mai;

- Trong cay xanh cho:

+ Cac toa nha (vuon trén noc, vuon & mat trude, vuon trong
nha),

+ Sén thé thao, san choi va cong vién giai tri khac (sn thé
thao, san choi, béi c6 phoi nang, san golf),

+ Vung nudc tinh va dong (bdn, ving nude ddi luu, ao, bé boi,
muong, song, su01 hé thong cay xanh trén vung nudc thai),

+ Trong cay dé chong lai tiéng 6n, gid, su &n mon, choi sang.

- Thiét ké va dich vu xay dung phu;

- Lam dt tao diéu kién thuan loi cho nong nghi¢p va sinh thai
hoc.
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Ban budn d6 dung khac cho gia dinh

Chi tiét:

Ban buodn vali, cap, tui, vi, hang da va gia da khac

Ban budn duoc pham va dung cu 'y té

Ban bu6n nude hoa, hang my pham va ché pham vé sinh
Ban budn hang gom su, thuy tinh

Ban budn dd dién gia dung, dén va bo dén dién

Ban budn giwdng, ti, ban ghé va d6 dung noi that twong tu
Ban buon sach, bao, tap chi, van phong pham

Bén budn dung cu thé duc, thé thao

Ban budn do dung khac cho gia dinh chua duoc phan vao dau

4649

Ban budn vat liéu, thiét bi lip dit khac trong xay dung

4663

Ban 1¢é do dién gia dung, giuong, tu, ban, ghé va dd noi that
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh

4759

Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, ph?m mém va thiét bj vién
thong trong céc cua hang chuyén doanh

Chi tiét:

- bién thoai ¢ dinh, dién thoai di dong, may fax, thiét bj vién
thong khac: sim, card dién thoai, nap tién dién thoai...

4741

Hoat ddng dich vu hd tro khac lién quan dén van tai

5229

Van tai hang héa duong thuy ndi dia

5022

Van tai hanh khach duong thuy ndi dia

5021

Olo|IN|©

Van tai hang hoa bang dudng bd .
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang hoa bang xe 6 t6

4933

Van tai hanh khach duong b6 khac ‘
Chi tiét: Kinh doanh van tai hanh khach theo hop dong

4932

11.

Dich vu luu tra ngan ngiy

Chi tiét:

Khach san

Biét thy hodc cin ho kinh doanh dich vu luu tra ngéan ngay
Nha khach, nha nghi kinh doanh dich vu luu trd ngan ngay
Nha tro, phong tro va cac co so luu tri ngén ngay tuong tu

5510

12.

Co s¢ luu tru khac

Chi tiét:

Ky tic xa hoc sinh, sinh vién

Chd nghi tro trén xe luu dong, 1éu quan trai ding dé nghi tam
Co s0 luu tra khac chua dugc phan vao dau

5590
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13. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phan vao dau

Chi tiét:

- Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh;

6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 900.000

8. Co dong sang lap:

1 [LEDUCDUY |X6ém 8, Xa Thach ch)qphﬁn 180.000, 1.800.000.000/20,000[{0170940000
Thén, Huyén pho 60
Quoc Oai, Thanh [thong

pho Ha Noi, Viét |C6 phan 0 0 0,000
Nam uu dai
biéu

quyét
C phan 0 0 0,000
uu dai
cO tc
C phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tong s6(180.000] 1.800.000.000(20,000
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NGUYEN
DBUC NGHIA

S6 227 khu 2, Thi
Tran Cao Phong,
Huyén Cao
Phong, Tinh Hoa
Binh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

180.000

1.800.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

180.000

1.800.000.000

20,000

113583850

NGUYEN THI
THUY NGAN

S6 10 ngd 264
Giai Phong,
Phuong Phuong
Liét, Quan Thanh
Xuan, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

10,000

0011970181
23

NGUYEN
MANH TIEN

S6 144 khu 6, Thi
Tran Cao Phong,
Huyén Cao
Phong, Tinh Hoa
Binh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

180.000

1.800.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

180.000

1.800.000.000

20,000

113520905
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NGUYEN THE
SANG

Thén Y én Xuan,
Xa Yén Tho,
Huyén Nhu
Thanh, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

180.000

1.800.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

180.000

1.800.000.000

20,000

0380940163
68

TRAN THI LE

Xo6m 8, Xa Thach
Thén, Huyén
Qudc Oai, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

10,000

0381970070
48

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN MANH TIEN Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 14/10/1993 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: 113520905

Ngay cap:  10/11/2009 Noi cap: Céng an tinh Hoa Binh

Dia chi thuong tra: S6 144 khu 6, Thi Trdn Cao Phong, Huyén Cao Phong, Tinh Hoa
Binh, Viéet Nam

Dia chi lién lac: S6 144 khu 6, Thi Tran Cao Phong, Huyén Cao Phong, Tinh Hoa Binh,
Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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